1

  CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÂY DỰNG TỔNG HỢP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:     /2022/TTr-HĐQT                                 TP. HCM, ngày      tháng 4   năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua Báo cáo tài chính năm 2021 đã được kiểm toán

của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Tổng hợp

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ;

Căn cứ Luật Chứng khoán;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Tư vấn Xây dựng Tổng hợp;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Tổng hợp kính trình Đại

hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài chính năm 2021 đã được kiểm toán bởi Công ty

TNHH kiểm toán và dịch vụ tin học Thành phố Hồ Chí Minh.

Báo cáo tài chính đã được kiểm toán cho năm tài chính kết thúc tại ngày 31 tháng 12

năm 2021 của công ty đã được công bố thông tin theo quy định hiện hành, đồng thời được

đăng tải trên Website Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Tổng hợp theo địa chỉ:

www.nagecco.com. Một số chỉ tiêu tài chính chủ yếu như sau:

1. Tài sản - Nguồn vốn:

                                                                            Đơn vị tính: VNĐ

TT Chỉ tiêu               Số cuối kỳ

I TÀI SẢN 144.373.369.364

1 Tài sản ngắn hạn 118.762.851.604

2 Tài sản dài hạn 25.610.517.760

II NGUỒN VỐN 144.373.369.364

1 Nợ phải trả 107.991.157.649

2 Vốn chủ sở hữu 36.382.211.715

DỰ THẢO

2

2. Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh:

                                                                          Đơn vị tính: VNĐ

TT Chỉ tiêu Số tiền

1 Tổng Doanh thu  247.421.342.894

2 Tổng lợi nhuận trước thuế 8.220.034.472

3 Tổng lợi nhuận sau thuế TNDN 7.056.989.089

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Phạm Khánh Toàn

		2022-03-21T12:51:22+0700
	29BIS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU, P.ĐAKAO, Q.1, TP.HCM
	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG TỔNG HỢP